
 

2025年 10月 4日 

各 位  様 

神奈川県学童野球連盟 

幹 事 一 同 

納 会 の ご 案 内 

拝啓、皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素は当連盟の発展、並びに学童野球の健全育成にご尽力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて本年も、皆様のご協力を頂き、連盟主催・主管の諸事業が滞りなく進んでおります。 

つきましては、連盟恒例の納会を下記により開催したいと思います。 

皆様におかれましては、年末何かとご多忙中とは存じますが、万事お繰り合わせのうえ 

ご出席下さいます様お願い申し上げます。 

敬具   

                     ― 記 ― 

日  時  令和 7年１２月 6日（土）  受 付 １７：３０～  開宴 １８：００ 

会  場  県民共済プラザビル メルヴェーユ  ６F ヴァランセ 

          横浜市中区桜木町 1-1-8-2 ℡ 0120-873925 

会  費   8，０００円 

幹  事   若林 英伸 

〃     渡邉 優 渋谷 隆雄 柏木 信二 岸本 浩幸 

お申し込みは、１1月の定例会でお願い致します。 

 

100名で開催予定 


